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Länge x Breite x Höhe
Length x Width x Height

1-20-968-00 243 x 253 x 130 mm

1-20-968-05 243 x 253 x 150 mm

1-20-968-08 243 x 253 x 170 mm

1-20-968-11 243 x 253 x 100 mm

Siebkorb, Edelstahl, ohne Deckel

Tray, stainless steel, without cover

1-20-968-01 243 x 253 mm

Deckel, Edelstahl, alleine

Cover, stainless steel, only

Länge x Breite x Höhe
Length x Width x Height

1-20-968-03 243 x 253 x 130 mm

1-20-968-06 243 x 253 x 150 mm

1-20-968-09 243 x 253 x 170 mm

1-20-968-12 243 x 253 x 100 mm

Siebkorb, Edelstahl, mit Deckel

Tray, stainless steel, with cover
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Länge x Breite x Höhe
Length x Width x Height

1-20-968-20 405 x 253 x 130 mm

1-20-968-25 405 x 253 x 150 mm

1-20-968-28 405 x 253 x 170 mm

1-20-968-31 405 x 253 x 100 mm

Siebkorb, Edelstahl, ohne Deckel

Tray, stainless steel, without cover

1-20-968-21 405 x 253 mm

Deckel, Edelstahl, alleine

Cover, stainless steel, only

Länge x Breite x Höhe
Length x Width x Height

1-20-968-23 405 x 253 x 130 mm

1-20-968-26 405 x 253 x 150 mm

1-20-968-29 405 x 253 x 170 mm

1-20-968-32 405 x 253 x 100 mm

Siebkorb, Edelstahl, mit Deckel

Tray, stainless steel, with cover
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Länge x Breite x Höhe
Length x Width x Height

1-20-968-40 485 x 253 x 130 mm

1-20-968-45 485 x 253 x 150 mm

1-20-968-48 485 x 253 x 170 mm

1-20-968-51 485 x 253 x 100 mm

Siebkorb, Edelstahl, ohne Deckel

Tray, stainless steel, without cover

1-20-968-41 485 x 253 mm

Deckel, Edelstahl, alleine

Cover, stainless steel, only

Länge x Breite x Höhe
Length x Width x Height

1-20-968-43 485 x 253 x 130 mm

1-20-968-46 485 x 253 x 150 mm

1-20-968-49 485 x 253 x 170 mm

1-20-968-52 485 x 253 x 100 mm

Siebkorb, Edelstahl, mit Deckel

Tray, stainless steel, with cover



9
6

V0
1/

20
11

 –
 0

7-
10

-1
00

10

Retraktions- und Haltesysteme | Retraction and Holding Devices

Länge x Breite x Höhe
Length x Width x Height

1-20-968-60 540 x 253 x 130 mm

1-20-968-65 540 x 253 x 150 mm

1-20-968-68 540 x 253 x 170 mm

1-20-968-71 540 x 253 x 100 mm

Siebkorb, Edelstahl, ohne Deckel

Tray, stainless steel, without cover

1-20-968-61 540 x 253 mm

Deckel, Edelstahl, alleine

Cover, stainless steel, only

Länge x Breite x Höhe
Length x Width x Height

1-20-968-63 540 x 253 x 130 mm

1-20-968-66 540 x 253 x 150 mm

1-20-968-69 540 x 253 x 170 mm

1-20-968-72 540 x 253 x 100 mm

Siebkorb, Edelstahl, mit Deckel

Tray, stainless steel, with cover


